Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

28.03.2019                                                                                                 №45
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об обеспечении охраны общественного порядка и дорожной безопасности

В связи с подготовкой к проведению праздничного массового мероприятия в честь 74-ой годовщины Победы Великой Отечественной войне (организация и проведение репетиций праздничного прохождения расчетов):

1. Предложить начальнику отделения полиции №7 МО «Асиновский» И.В.Субботину  обеспечить охрану общественного  порядка и дорожную безопасность с перекрытием движения автомобильного транспорта, согласно схемы:

 2 апреля; 4 апреля; 9 апреля; 11 апреля  2019 года с 13.00  до 14.00:

От перекрестка ул.Ленинская и пер.Пионерский;

Въезд на ул.Ленинскую со стоянки от здания администрации Первомайского района;

От перекрестка ул. Карла Маркса и пер.Молодежного;

Въезд на площадь со стороны пер.Молодежного;

Въезд на площадь по ул.Ленинской со стороны стадиона.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заветы Ильича» и разместить на сайте Первомайского сельского поселения (pervomsp.ru).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Первомайского

 сельского поселения
                            С.И.Ланский
О.С.Пальцева

2 18 60